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Łomianki zebrały rekordową kwotę dla WOŚP

Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy zagrała już po raz dwudziesty czwarty. W
ogólnopolskiej akcji ponownie uczestniczyły Łomianki. Niedzielny finał zbiórki obfitował w
wiele atrakcji w Centrum Kultury.

Łomianki zebrały rekordową kwotę dla WOŚP

Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy zagrała już po raz dwudziesty czwarty. W ogólnopolskiej akcji
ponownie uczestniczyły Łomianki. Niedzielny finał zbiórki obfitował w wiele atrakcji w Centrum Kultury.



W niedzielę, 10 stycznia wolontariusze z terenu naszej gminy ruszyli na ulice Łomianek, przed
supermarkety i kościoły, żeby kwestować w ramach 24. Finału WOŚP. W tym roku udało się zebrać
rekordową kwotę - 46.939,80 zł. Jest to wynik na godz. 1.05, więc można spodziewać się, iż
wspomniana kwota jeszcze wzrośnie. Całość zebranych środków zostanie przekazana na pomoc dla
oddziałów pediatrii oraz na pomoc dla seniorów.



Jak co roku WOŚP zagrał na ul. Wiejskiej w Łomiankach. W Centrum Kultury odbył się tradycyjny
koncert sekcji artystycznych. Jako pierwsze na scenie pojawiły się młode baletnice ze szkoły baletowej
Magdaleny Nalewajki. Najdłuższy show dali tancerze w z Happy Dance Studio Zuzanny Kwiatkowskiej.
Prezentowały się zarówno grupy przedszkolne, młodzieżowe, jak i tańczący dorośli.





Po tanecznych szaleństwach chwilę oddechu zapewnił młodzieżowy zespół Milord, pracujący na co
dzień w Centrum Kultury pod kierunkiem Janusza Śliwczaka. Koncert zakończył się "mocnym
przytupem", jaki zapewnili hip-hopowi i jazzowi tancerze ze Studia 33 Jakuba Stępnia. Występy
przyciągnęły tłumy, które nie mieściły się w sali widowiskowej CK.



Prócz widowiskowych pokazów w Centrum Kultury, można było także... popracować z gliną. Pracownia
ceramiki artystycznej Magdaleny Ciesielskiej z okazji WOŚP zaprosiła do koła garncarskiego wszystkich
chętnych.





W stacjonarnej szkatule umieszczonej podczas koncertu w Centrum Kultury znalazło się 1.505,20 zł.
Jednak w rzeczywistości darowizna uczestników koncertu była o wiele większa - składają się na nią
liczne datki widzów CK, którzy wrzucali je do puszek również pojawiających się w sali widowiskowej
wolontariuszy. Wśród nich byli także zbierający spoza Łomianek, których zbiórka zostanie zaliczona
warszawskim sztabom



Niedzielna impreza pokazała się, że liczą się dobra wola, wrażliwość społeczna i chęć współpracy, a
tych w Łomiankach nie brakuje. Tłumy na koncercie WOŚP w Centrum Kultury świadczą o tym, że
lubimy i chcemy dzielić się z innymi.



Do zobaczenia na 25. Finale Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy już za rok!
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